Απαιτούμενες εγγυήσεις 

Εγγύηση συμμετοχής 

Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης απαιτείται  από τους 

συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες)  η κατάθεση εγγυητική επιστολή συμμετοχής, 

ποσού:   

Τμήμα 1:  10.020,00€ (δέκα χιλιάδες είκοσι ευρώ) 

Τμήμα 2:   2.960,00€ (δύο χιλιάδες εννιακόσια εξήντα ευρώ)  

Τμήμα 3: 18.920,00€ (δεκαοκτώ χιλιάδες εννιακόσια είκοσι ευρώ) 

Τμήμα 4:   6.460,00€ (έξι χιλιάδες τετρακόσια εξήντα ευρώ) 

Τμήμα 5:   4.480,00€ (τέσσερις χιλιάδες τετρακόσια ογδόντα ευρώ) 

Τμήμα 6:       740,00€ (επτακόσια σαράντα ευρώ) 

Εγγύηση καλής εκτέλεσης 

Για την υπογραφή της σύμβασης απαιτείται η παροχή εγγύησης καλής εκτέλεσης, σύμφωνα με το 

άρθρο 72 παρ. 4 του ν. 4412/2016, το ύψος της οποίας ανέρχεται σε ποσοστό 4% επί της εκτιμώμενης